“2017 - AFio de las Energias Renovables”

* R Q

7 . T
e%%zé)’/e//ﬁ e “Celiecaciin ¥ g//(gb(w‘ezj l s
- s g
Clniversiidad -%;ﬂ(:/fyiﬁ(z Neeicnal JEFE DE DEPARTAMENTO

APGYO AL CONSEJO SUPERIOR
R ecte rade

Buenos Aires, 27 de abril de 2017.

VISTO la Resolucion N° 721/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Villa Maria, relacionada con la situacién de la alumna Yanina Jacqueline DIAZ, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna no aprobé DOS (2) asignaturas para mantener su
condicién de alumna regular.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
26 de abril de 2017, aconsejo refrendar la Resolucion N° 721/2016 de la Facultad Regional
Villa Maria.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 721/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Villa Maria y convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas en el periodo
lectivo 2009 para mantener su condiciéon de alumna regular, eximiéndola de lo dispuesto en

punto 7.4.1. de la Ordenanza N° 908 a la alumna Yanina Jacqueline DIAZ, Legajo N°




“2017 - Afio de las Energias Renovables”

K

A cc RS/
</%u’}/e}fm de éf/llﬂ(l((ﬁ*ﬂy' Jf/)&n‘efj “HUEL
) e 7 )
0&/}1{26@/&1’(/(5(/ -,%lﬂk:y[(’(l/ ey%ﬁiﬂlld JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(/lj((!/(zrﬂx/ﬁ

7540, de la carrera Licenciatura en Administracion Rural — Titulo Intermedio de Técnica
Universitaria en Administracién Rural.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 687/2017

UTN

plb\

3@«]7
e (-

OR CARLOS/BROTTO
RECTOR

A.U.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

